nisi ad huc in corpore sint in hoc mundo quod ex quatuor constat elem-
 tis non otiose tam ferunt mystice accepisse quodam quodam. Iam enim quatuor
 mundo super mundum factum. Nam in hoc mundo factum mundum tam
 non factum quod mystice quodam implet alimentum. Sex enim diebus mundus factus
 est. septimo requies est diebus. Unde sanctificavit eum. Ultra mundum quod quod
 ultra mundum fructus quodam. Venique beati pacifici. ipsi enim filii dei
 uocabuntur. Nam cum deus super mundum factus. nemo utique potest deum uidere.
 non mundum per spiritali transcendat obtinuit. Septima itaque benedictio
 o peccatorum. VII. et illis unum milibus franguntur sporte super factum. In me-
 dio erit hic panis est sabbatorum panis sanctificatus panis quodam. Et for-
 tasse si primo. v. panes sensibilibus manducaueris. audebo dicere.
 Post quinque panes. et VII. tertio iam intra non manducabis panem. et super terra
 manducabis octo panes. sic quod factum in celestibus. Sic enim septem panes pa-
 nes quodam. ita octo panes panes factum resurrectionis. Ergo isti qui VII.
 alunt panibus. tri duo pluriter. et fortasse integram resurrectionis
 future fidei et salutem esse secuti. Venique scorum uox est. tribus diebus ambula-
 bimus. ut epulem domino deo nostro. S. illa suo loco. De quinque et panibus factum
 iohannes docuit me quod nesciebam. quod non docuerat factum matheus. non docu-
 erat factum lucas. Singulis enim diuersa impleta est gratia. Docuit inquit
 me. quinque istos panes ordeaceos fuisse. et ideo non in eptis diximus. quod
 ista esse habile corporalis. Cur enim primo ordeaceos. Quia primo lacte.
 deinde quod nutriendus est qui accepit ad fidei. Nam dum enim poteram.
 fortasse plerique. nec ad huc possum. Nam cum sint inter nos et tempo-
 nes et dissensiones. tunc carnales sumus. et secundum hominem ambula-
 mus. Suis quique apta factum alimentum uirtutibus. et ideo primo ordeum. deinde
 tunc nobis ad alimoniam datur. fortiori et sic helie de interioribus
 frumenti. panis formatum ministrat. que autem non sunt etamine
 sed pascere peccatores. Hec solum panis et numeri. et et accubatio-
 nis est differentia. Illi enim super fenem discubunt. isti super terram re-
 cubunt. Super fenem. v. milia. super terram. iii. milia. Plus est terram

H

H